DESCRIZIONE FATTURA/NOTA IMPONIBILE IVA 10% TOTALE 

5077 26/11/2025 
SEZI_H20250

000925690 
24/11/2025  

PERIODO: DAL 01/09/2025 AL 31/10/2025 – 
CONGUAGLIO+ACCONTO  

210,62 21,06 231,68 

DATO ATTO che l’importo complessivo derivante dal presente atto ammonta ad euro 231,68 

(duecentotrentuno/68) Iva inclusa;  

RITENUTO di dover variare in aumento l’impegno n. 73 sul capitolo 143 del Bilancio di previsione 

finanziario 2025-2027 a favore della Società RUZZO RETI SPA, per l’importo di euro 278,48 

(duecentosettantotto/48) a concorrenza della disponibilità del capitolo per la copertura finanziaria delle spese 

relative all’annualità 2025; 

VISTO l’articolo 1, comma 629 lett. b) della Legge 23 dicembre 2014, n. 190 (Legge di stabilità 2015) che 

all’art. 17-ter del decreto n.

[...]

di variare in aumento l’impegno n. 73 sul capitolo 143 del Bilancio di previsione finanziario 2025-2027 – 

Annualità 2025 a favore della società RUZZO RETI SPA, con sede legale in Teramo, Via Nicola Dati, n. 18 

– P.I. 01522960671, della somma di euro 278,48 (duecentosettantotto/48); 

3. di liquidare e pagare la somma di euro 210,62 (duecentodieci/62) Iva esclusa in riferimento alla fattura 

emessa dalla società RUZZO RETI SPA, relativa al servizio idrico integrato della sede AreaCom di Tortoreto 

conguaglio+acconto riferito al periodo settembre-ottobre 2025, che di seguito si riepiloga:

[...]

addebitata loro dai fornitori, il mandato relativo al pagamento della fattura in oggetto sarà emesso a favore 

della Società RUZZO RETI SPA, per l’importo di euro 210,62 (duecentodieci/62) al netto dell’IVA, mentre 

la somma di euro 21,06 (ventuno/06) sarà versata all’Erario; 

5. di imputare la spesa complessiva di 231,68 (duecentotrentuno/68) iva compresa al capitolo 143 del Bilancio 

di previsione finanziario 2025-2027; 

6. di pubblicare il presente provvedimento sul sito dell’Areacom nella sezione “Amministrazione Trasparente” 

in ottemperanza agli obblighi di cui al D.Lgs.n.